Опис змін, що внесені до істотних умов
договору:
узгодили змінити ціну в бік зменшення і
доповнити Договір № 44/1233 від 22.01.2019 р.
- пункт 5.1. розділу 5. «Ціна, порядок обліку і
оплати електричної енергії» викласти в такій
редакції:
Ціна цього Договору становить: 217 000,00 грн.
(двісті сімнадцять тисяч грн. 00 копійок), з
ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 44/1233